
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  34 

від 31 березня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про встановлення норми і ліміту 

використання пального 

 

 

    Відповідно до норм витрат паливно-мастильних матеріалів на автомобільний 

транспорт, затверджених Міністерством транспорту України № 43 від 10.02.1998 

року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», та на 

виконання рішення сесії Заставнівської міської ради №37/2-ІІ-2015 від 24 грудня 

2015 року, виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити норму витрат дизпалива на автомобіль марки Volkswagen 

TRANSPORTER, номерний знак СЕ 93 - 49 АТ – 10,4 літри на 100 км. пробігу. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ міської ради (начальник Михайлюк О.Т.). 

 

3. Дане рішення подати на затвердження чергової сесії міської ради. 

 

 

 


